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1,989,138,911

{Pesos)

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Gobierno
Legislacidn
Justicia
Coordinacion de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacianal
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrollo Social
Proteccidn Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacidn, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion
Proteccion Social
Otros Asuntos Sociales

Desarrolle Econdmico
Asuntos Econdmicos, Comerciates y Laborales en Gral.
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia
Minerfa, Manufacturas y Construccidn
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacion
Otras Industrias y Otros Asuntos Econdmicos

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones de la Deuda Pdblica / Costo Financiero de
la Deuda
Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre
Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno
Saneamiento del Sistema Financiero
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

Gasto Etiquetado

1,989,138,911

1,989,138,911

835,480,224

835,480,224

2,824,619,135

2,624,619,135

2,824,619,135

2,437,344,897

2,437,344,897

2,437,344,897

2,413,847,389

2,413,847,389

387,274,238

387,274,238

Gobierno
Legislacién
Justicia
Coordinacion de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrolle Social
Proteccian Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacién, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacidn
Proteccion Social
Otros Asuntos Sociales
Desarrollo Econdmico
Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en Gral.
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccion
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacidn
Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de
la Deuda
Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre
Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno
Saneamiento del Sistema Financiero
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

50,569,638

50,569,638

50,569,638

153,446,727

153,446,727

153,446,727

109,457,826

109,457,826

105,737,012

105,737,012

105,737,012

43,988,901

43,968,901

43,988,901

Total del Egresos

2,092,016,000

886,049,862

2,978,065,862

2,546,802,723

2,519,584,401

431,263,139




